

Wyjaśnienia i zmiana treści (1) Warunków Zamówienia /WZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie bez stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) właściwe dla zamówień o równowartości poniżej 30 000 euro, zgodnie z art. 4 pkt 8 tejże ustawy, na „Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie”

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści WZ:

W dniu 06.02.2017 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

- „1). Czy zamawiający dopuści samochód o szerokości z lusterkami 2272 mm, bez lusterek 1986 mm
2). Czy zamawiający dopuści samochód o długości maksymalnej 5339mm?
3). Czy zamawiający dopuści samochód z roku produkcji 2016?
4). Czy zamawiający dopuści samochód w kolorze czerwonym?”

Odpowiedzi:

- Ad. 1. Tak.
Ad. 2. Nie.
Ad. 3. Nie.
Ad. 4 Tak.

W dniu 06.02.2017 r. inny wykonawca zwrócił się z zapytaniem o następującej treści:

„...po czyjej stronie leżą koszty związane z obsługą serwisową pojazdu §6 umowy pkt. 2 i 3?”

Odpowiedź

Koszty te poniesie zamawiający.

W dniu 06.02.2017 r. inny wykonawca zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

„Czy zamawiający dopuszcza:

- a) max długość samochodu 5400 mm i szerokość samochodu bez lusterek 2032 mm?
b) tapicerowanie przestrzeni między słupkami przez Autoryzowanego Dealera oferowanej marki samochodu?”

Odpowiedzi:

- Ad. a. Nie.
Ad. b. Nie.

W dniu 06.02.2017 r. inny wykonawca zwrócił się z zapytaniem o następującej treści:

„Czy zamawiający dopuści fabryczne wyłożenie ścian bocznych i dachu lakierowaną płytą?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznego wyłożenia ścian bocznych i dachu całej przestrzeni pasażerskiej, w tym przestrzeni między słupkami.

W dniu 06.02.2017 r. inny wykonawca zwrócił się z zapytaniem o następującej treści:

„Czy Zamawiający dopuszcza stopień wejściowy fabryczny obniżony o 7,5 cm w stosunku do podłogi, usytuowany na wysokości 45,5 cm od poziomu podłoża, zamontowany przy drzwiach przesuwnych ułatwiający wygodne wsiadanie osobom niepełnosprawnym?”

Odpowiedź:

Nie.

Jednocześnie zamawiający dokonuje zmiany Wzoru umowy, która stanowi **Załącznik nr 3** do Warunków Zamówienia /WZ/, w następującym zakresie: ustępy **4, 5, 6 w § 6** wzoru umowy otrzymują nowe brzmienie:

„4. W okresie gwarancji Zamawiający jest zobowiązany powiadomić Wykonawcę o powstałych wadach przedmiotu zamówienia w ciągu do 10 dni od ich ujawnienia, natomiast Wykonawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie do 14 dni od dnia pisemnego zawiadomienia przez Zamawiającego.

5. W okresie gwarancji Wykonawca nie może odmówić usunięcia wad na swój koszt bez względu na wysokość związanych z tym kosztów.

6. W przypadku braku możliwości usunięcia wad w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany pojazdu na nowy bez wad.”.

Pozostałe zapisy Warunków Zamówienia /WZ/ pozostają bez zmian.

Kazimierz Kaca
Starosta Włocławski

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści WZ
2. a/a

Do zamieszczenia:

- na stronie internetowej zamawiającego

STAROSTA
Kazimierz Kaca